С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2018   № 2/9

О проработке вопроса об отмене муниципальной адресной программы комплексного
развития застроенной территории городского поселения Видное, утвержденной

решением Совета депутатов городского поселения Видное от 20.10.2011
№ 21/38

 Рассмотрев проект решения «Об отмене решения Совета депутатов городского
поселения Видное от 20.10.2011 № 21/38  «Об утверждении муниципальной адресной
программы комплексного развития застроенной территории городского поселения
Видное Ленинского муниципального района Московской области (далее –
Программа)», проект решения «Об отмене муниципальной адресной программы
комплексного развития застроенной территории городского поселение Видное
Ленинского муниципального района Московской области, утвержденной решением
Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского муниципального района
Московской области № 21/38 от 20.10.2011», поручение Губернатора Московской
области от 22.12.2012 об исключении урочища Тимоховский овраг из зоны застройки,
предписание Главного управления архитектуры и градостроительства Московской
области от 14.01.2013 № 6/114, письмо Министерства строительного комплекса
Московской области от 11.04.2014 № 19Исх-4040/33,

Совет депутатов решил:

1. Поручить главе городского поселения Видное на основании предложений

депутатов Совета депутатов городского поселения Видное сформировать рабочую группу
по отмене Программы, утвержденной решением Совета депутатов городского поселения
Видное от 20.10.2011 №21/38 (далее – рабочая группа).

2. Поручить рабочей группе в срок до 12 апреля 2018 года подготовить

заключение и соответствующий проект решения.

3. Направить в администрацию Ленинского муниципального района Московской

области, Министерство строительного комплекса Московской области и Главное
управление архитектуры и градостроительства Московской области письмо (с
приложением настоящего решения) о приостановке действия Программы до принятия

 2

Советом депутатов городского поселения Видное окончательного решения по вопросу
отмены Программы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

городского поселения Видное.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                      П. Н. Грудинин

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ
	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е